Republica Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
1983/2023 - 40 ANOS DE DEMOCRACIA

Anexo de Resolucion

Numero: ACTO-2023-53031840-APN-DFPY E#MI

Referencia: ANEXO 111 - EX-2023-44848237- -APN-DNE#MI.

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Miércoles 10 de Mayo de 2023

ORDEN NACIONAL

AUTONOMISTA

COALICION CIVICA - ARI

COMUNISTA

CONSERVADOR POPULAR

DE LA CULTURA LA EDUCACION Y EL TRABAJO
DE LA VICTORIA

DEL TRABAJO Y DEL PUEBLO

DEL TRABAJO Y LA EQUIDAD

DEMOCRATA CRISTIANO

ENCUENTRO REPUBLICANO FEDERAL

FE

GEN

INSTRUMENTO ELECTORAL POR LA UNIDAD POPULAR
MOVIMIENTO AL SOCIALISMO

MOVIMIENTO DE ACCION VECINAL
MOVIMIENTO DE INTEGRACION Y DESARROLLO
MOVIMIENTO IZQUIERDA JUVENTUD DIGNIDAD

MOVIMIENTO POLITICO, SOCIAL Y CULTURAL PROYECTO SUR

NUEVA IZQUIERDA

NUEVO ENCUENTRO POR LA DEMOCRACIA'Y LA EQUIDAD
OBRERO

PRO - PROPUESTA REPUBLICANA

RENOVADOR FEDERAL

TERCERA POSICION P3P

UNION CELESTE Y BLANCO

UNITE POR LA LIBERTAD Y LA DIGNIDAD

MONTO EN PESOS $

$183.552,71
$414.465,11
$145.110,91
$ 250.856,39
$ 149.575,90
$ 779.585,85
$57.681,52
$ 43.525,54
$ 37.956,81
$52.787,30
$67.679,15
$29.571,34
$ 140.388,24
$ 38.145,55
$ 27.084,99
$ 537.527,03
$ 166.263,55

$126.975,42

$ 16.344,59
$179.875,19
$67.788,76

$3.573.048,62

$89.382,97
$551.097,12
$ 203.034,58
$ 711.565,26



DISTRITO: BUENOS AIRES

COMUNISTA
DEMOCRATA PROGRESISTA

FRENTE FEDERAL DE ACCION SOLIDARIA DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES

GANAR

INTRANSIGENTE

MOVIMIENTO AVANZADA SOCIALISTA
MOVIMIENTO ORGANIZACION DEMOCRATICA
PATRIA GRANDE

TERCERA POSICION P3P

DISTRITO: CAPITAL FEDERAL

AUTODETERMINACION Y LIBERTAD
AVANCEMOS POR EL PROGRESO SOCIAL
COMUNISTA

DE LA CONCERTACION FORJA

DE TRABAJADORES POR EL SOCIALISMO
DEL TRABAJO Y DEL PUEBLO

FEDERAL

FRENTE RENOVADOR

GEN

JUSTICIALISTA

KOLINA

MOVIMIENTO LIBRES DEL SUR
RENOVADOR FEDERAL

SEAMOS LIBRES

SOCIALISTA AUTENTICO

UNIR

UNITE POR LA LIBERTAD Y LA DIGNIDAD

DISTRITO: CATAMARCA

FRENTE GRANDE

GEN

JUSTICIALISTA

UNITE POR LA LIBERTAD Y LA DIGNIDAD

DISTRITO: CHUBUT

SOCIALISTA AUTENTICO DEL CHUBUT

DISTRITO: CORDOBA

MONTO EN PESOS $

$ 106.408,67
$ 165.738,37

$41.434,60

$112.042,91
$17.926,86

$ 16.626,36
$83.131,78

$ 23.941,95
$2.723.014,46

MONTO EN PESOS $

$115.646,05
$ 32.840,09
$52.544,14
$26.272,07
$ 65.822,64
$110.464,01
$ 13.301,08
$ 105.088,28
$26.602,17
$ 389.470,89
$26.272,07
$13.301,08
$ 408.282,59
$ 65.680,17
$51.837,02
$19.393,09
$ 467.598,80

MONTO EN PESOS $

$ 16.315,47
$ 23.941,95
$ 205.525,88
$50.544,12

MONTO EN PESOS $

$161.412,10

MONTO EN PESOS $



CORDOBES DEL OBRERO

DE LA CONCERTACION FORJA

DE LA VICTORIA

FE

FRENTE FEDERAL DE ACCION SOLIDARIA
IZQUIERDA POR UNA OPCION SOCIALISTA
JUSTICIALISTA

MOVIMIENTO AVANZADA SOCIALISTA
MOVIMIENTO DE ACCION VECINAL
MOVIMIENTO DE INTEGRACION Y DESARROLLO
PRIMERO LA GENTE

UNION VECINAL FEDERAL

UNITE POR LA LIBERTAD Y LA DIGNIDAD

DISTRITO: CORRIENTES

ACCION POR CORRIENTES

CRECER CON TODOS

INSTRUMENTO ELECTORAL POR LA UNIDAD POPULAR
JUSTICIALISTA

LIBERAL

MOVIMIENTO LIBRES DEL SUR

PRO - PROPUESTA REPUBLICANA

UNION CELESTE Y BLANCO

UNION POPULAR FEDERAL

DISTRITO: ENTRE RIOS

DEL TRABAJO Y DEL PUEBLO

FE

FRENTE GRANDE

MOVIMIENTO AL SOCIALISMO
MOVIMIENTO SOCIAL ENTRERRIANO
UNION CIVICA RADICAL

DISTRITO: JUJUY

BLANCO DE LOS TRABAJADORES

DE LA CONCERTACION FORJA

DEL OBRERO

ENCUENTRO JUJENO

GANA JUJUY

MOVIMIENTO DE INTEGRACION Y DESARROLLO

MOVIMIENTO INTEGRACION LATINOAMERICANA DE EXPRESION SOCIAL

$42.492,79
$24.181,37
$112.039,22
$12.291,53
$ 67.400,07
$ 36.382,43
$5.313,42
$83.948,73
$ 45.096,60
$ 46.650,28
$31.328,44
$116.047,80
$ 32.460,88

MONTO EN PESOS $

$90.466,28
$90.466,28
$ 36.652,96
$ 404.902,42
$ 180.932,56
$46.481,64
$72.373,02
$26.602,17
$72.373,02

MONTO EN PESOS $

$26.602,17
$180.641,27
$26.602,17
$ 45.482,98
$125.159,80
$271.116,08

MONTO EN PESOS $

$33.252,71
$26.602,17
$72.283,08
$33.252,71
$33.252,71
$26.602,17

$33.252,71



MOVIMIENTO NORTE GRANDE

MOVIMIENTO POLITICO, SOCIAL Y CULTURAL PROYECTO SUR

MOVIMIENTO POPULAR JUJENO

POR LA SOBERANIA POPULAR
PRIMERO JUJUY

SOCIALISTA

SOLIDARIO

UNION CIVICA RADICAL

UNIR

DISTRITO: LA PAMPA

DEL FRENTE
FRENTE RENOVADOR
MOVIMIENTO AL SOCIALISMO

DISTRITO: LA RIOJA

COALICION CIVICA - ARI
COMPROMISO FEDERAL
DEMOCRATA CRISTIANO
FRENTE DEL PUEBLO
JUSTICIALISTA

MOVIMIENTO NORTE GRANDE

DISTRITO: MENDOZA

COALICION CIVICA - ARI
COMPROMISO FEDERAL
INTRANSIGENTE
JUSTICIALISTA

KOLINA

NUEVO ENCUENTRO POR LA DEMOCRACIA'Y LA EQUIDAD
PRO - PROPUESTA REPUBLICANA

RENOVADOR FEDERAL
VERDE

DISTRITO: MISIONES

ACTIVAR

AGRARIO Y SOCIAL
FE

UNIR

DISTRITO NEUQUEN

$33.252,71
$ 26.602,17

$33.252,71
$33.252,71
$33.252,71
$26.602,17
$ 26.602,17
$ 583.946,99
$ 26.602,17

MONTO EN PESOS $

$ 64.257,34
$30.211,14
$127.922,36

MONTO EN PESOS $

$53.204,34
$121.982,58
$ 40.660,86
$101.652,16
$ 237.513,48
$ 273.077,80

MONTO EN PESOS $

$32.094,26
$95.282,34

$ 48.376,00

$ 267.353,92
$36.532,90

$ 24.188,00
$1.081.247,14
$238.718,78
$176.808,54

MONTO EN PESOS $

$ 334.568,13
$ 438.085,83
$31.596,63
$ 31.596,63

MONTO EN PESOS $



DEL OBRERO

LA IZQUIERDA DE LOS TRABAJADORES
UNION CIVICA RADICAL

DISTRITO: RIO NEGRO

FRENTE GRANDE

IZQUIERDA POR UNA OPCION SOCIALISTA

KOLINA

LA IZQUIERDA DE LOS TRABAJADORES
MOVIMIENTO AL SOCIALISMO
MOVIMIENTO PATAGONICO POPULAR
PRO - PROPUESTA REPUBLICANA

DISTRITO: SALTA

AUTONOMISTA

DE TRABAJADORES POR EL SOCIALISMO

FAMILIA, EDUCACION, LIBERTAD, IGUALDAD, CULTURA, INDEPENDENCIA, DEMOCRACIA, AMBIENTE Y

DESARROLLO

FRENTE SALTENO

INSTRUMENTO ELECTORAL POR LA UNIDAD POPULAR
MOVIMIENTO AL SOCIALISMO
MOVIMIENTO POPULAR UNIDO

PATRIA GRANDE

Sl - SALTA INDEPENDIENTE

TODOS POR SALTA

UNION VICTORIA POPULAR

DISTRITO: SAN JUAN

BLOQUISTA
FRENTE GRANDE
NUEVA DIRIGENCIA

DISTRITO: SANTA CRUZ

ENCUENTRO CIUDADANO

JUSTICIALISTA

DISTRITO: SANTA FE

COMPROMISO FEDERAL
DEL TRABAJO Y DEL PUEBLO

$24.875,19
$ 26.530,65
$216.135,64

MONTO EN PESOS $

$204.179,50
$12.432,22
$27.880,39
$ 32.256,58
$38.742,14
$181.477,48
$ 341.511,54

MONTO EN PESOS $

$90.464,80
$65.947,74

$67.210,39

$97.058,76
$13.301,08
$17.025,38
$53.204,34
$33.252,71
$184.741,31
$37.707,72
$31.666,13

MONTO EN PESOS $

$110.968,14
$ 18.784,59
$96.944,38

MONTO EN PESOS $

$36.975,20
$138.354,70

MONTO EN PESOS $

$ 231.669,30
$ 85.095,43



DEMOCRATA CRISTIANO

LIGA DE LOS PUEBLOS LIBRES

MOVIMIENTO LIBRES DEL SUR

MOVIMIENTO SOCIALISTA DE LOS TRABAJADORES
PRO - PROPUESTA REPUBLICANA

PROYECTO JOVEN

UNION DEL CENTRO DEMOCRATICO

UNIR

DISTRITO: SANTIAGO DEL ESTERO

INSTRUMENTO ELECTORAL POR LA UNIDAD POPULAR
KOLINA

MOVIMIENTO JUSTICIA'Y LIBERTAD

NUEVA ALTERNATIVA

POLITICA OBRERA

UNION CELESTE Y BLANCO

DISTRITO: TIERRA DEL FUEGO, ANTARTIDA E ISLAS DEL ATLANTICO SUR

DE LA CONCERTACION FORJA

DE LA CULTURA LA EDUCACION Y EL TRABAJO
DE LA VICTORIA

DEL TRABAJO Y LA EQUIDAD

FRENTE AMBIENTE Y DESARROLLO

FRENTE GRANDE

JUSTICIALISTA

MOVIMIENTO AL SOCIALISMO

MOVIMIENTO DE INTEGRACION Y DESARROLLO
MOVIMIENTO POPULAR FUEGUINO

NUEVO PAIS

OBRERO

PRO - PROPUESTA REPUBLICANA
REPUBLICANOS UNIDOS

SOCIAL PATAGONICO

SOLIDARIO

UNION CIVICA RADICAL

$52.617,21
$88.467,41
$57.903,98
$30.521,72
$ 789.242,69
$33.252,71
$81.038,61
$261.991,43

MONTO EN PESOS $

$ 26.602,17
$175.679,66
$428.219,18
$ 329.399,37

$50.544,12
$175.679,66

MONTO EN PESOS $

$ 53.086,59
$ 26.602,17
$ 53.086,59
$13.301,08
$ 16.626,36
$ 26.602,17
$ 53.086,59
$31.090,72
$34.353,84
$ 42.257,22
$33.252,71
$ 37.515,78
$34.353,84
$55.748,16
$33.252,71
$ 26.602,17
$40.434,76



Digitally signed by Gestion Documental Electronica
Date: 2023.05.10 14:48:50 -03:00

CHRISTIAN FEDERICO ALVAREZ FLORES
Representante Titular

Direccion de Financiamiento Partidario Electoral
Ministerio del Interior

Digitally signed by Gestion Documental
Electronica
Date: 2023.05.10 14:48:50 -03:00



	fecha: Miércoles 10 de Mayo de 2023
	numero_documento: ACTO-2023-53031840-APN-DFPYE#MI
	localidad: CIUDAD DE BUENOS AIRES
		2023-05-10T14:48:50-0300


	usuario_0: CHRISTIAN FEDERICO ALVAREZ FLORES
	cargo_0: Representante Titular
	reparticion_0: Dirección de Financiamiento Partidario Electoral
Ministerio del Interior
		2023-05-10T14:48:50-0300


		2023-05-17T22:13:56-0300
	República Argentina
	CN=Boletin Oficial de la Republica Argentina OU=Direccion de Informatica O=Secretaria Legal y Tecnica
	Certificación de autenticidad




