

República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional

1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Anexo de Resolución

Número:

Referencia: ANEXO III - EX-2023-44848237- -APN-DNE#MI.

ORDEN NACIONAL	MONTO EN PESOS \$
AUTONOMISTA	\$ 183.552,71
COALICION CIVICA - ARI	\$ 414.465,11
COMUNISTA	\$ 145.110,91
CONSERVADOR POPULAR	\$ 250.856,39
DE LA CULTURA LA EDUCACION Y EL TRABAJO	\$ 149.575,90
DE LA VICTORIA	\$ 779.585,85
DEL TRABAJO Y DEL PUEBLO	\$ 57.681,52
DEL TRABAJO Y LA EQUIDAD	\$ 43.525,54
DEMOCRATA CRISTIANO	\$ 37.956,81
ENCUENTRO REPUBLICANO FEDERAL	\$ 52.787,30
FE	\$ 67.679,15
GEN	\$ 29.571,34
INSTRUMENTO ELECTORAL POR LA UNIDAD POPULAR	\$ 140.388,24
MOVIMIENTO AL SOCIALISMO	\$ 38.145,55
MOVIMIENTO DE ACCION VECINAL	\$ 27.084,99
MOVIMIENTO DE INTEGRACION Y DESARROLLO	\$ 537.527,03
MOVIMIENTO IZQUIERDA JUVENTUD DIGNIDAD	\$ 166.263,55
MOVIMIENTO POLITICO, SOCIAL Y CULTURAL PROYECTO SUR	\$ 126.975,42
NUEVA IZQUIERDA	\$ 16.344,59
NUEVO ENCUENTRO POR LA DEMOCRACIA Y LA EQUIDAD	\$ 179.875,19
OBRERO	\$ 67.788,76
PRO - PROPUESTA REPUBLICANA	\$ 3.573.048,62
RENOVADOR FEDERAL	\$ 89.382,97
TERCERA POSICION P3P	\$ 551.097,12
UNION CELESTE Y BLANCO	\$ 203.034,58
UNITE POR LA LIBERTAD Y LA DIGNIDAD	\$ 711.565,26

DISTRITO: BUENOS AIRES	MONTO EN PESOS \$
COMUNISTA	\$ 106.408,67
DEMOCRATA PROGRESISTA	\$ 165.738,37
FRENTE FEDERAL DE ACCION SOLIDARIA DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES	\$ 41.434,60
GANAR	\$ 112.042,91
INTRANSIGENTE	\$ 17.926,86
MOVIMIENTO AVANZADA SOCIALISTA	\$ 16.626,36
MOVIMIENTO ORGANIZACIÓN DEMOCRATICA	\$ 83.131,78
PATRIA GRANDE	\$ 23.941,95
TERCERA POSICION P3P	\$ 2.723.014,46
DISTRITO: CAPITAL FEDERAL	MONTO EN PESOS \$
AUTODETERMINACION Y LIBERTAD	\$ 115.646,05
AVANCEMOS POR EL PROGRESO SOCIAL	\$ 32.840,09
COMUNISTA	\$ 52.544,14
DE LA CONCERTACION FORJA	\$ 26.272,07
DE TRABAJADORES POR EL SOCIALISMO	\$ 65.822,64
DEL TRABAJO Y DEL PUEBLO	\$ 110.464,01
FEDERAL	\$ 13.301,08
FRENTE RENOVADOR	\$ 105.088,28
GEN	\$ 26.602,17
JUSTICIALISTA	\$ 389.470,89
KOLINA	\$ 26.272,07
MOVIMIENTO LIBRES DEL SUR	\$ 13.301,08
RENOVADOR FEDERAL	\$ 408.282,59
SEAMOS LIBRES	\$ 65.680,17
SOCIALISTA AUTENTICO	\$ 51.837,02
UNIR	\$ 19.393,09
UNITE POR LA LIBERTAD Y LA DIGNIDAD	\$ 467.598,80
DISTRITO: CATAMARCA	MONTO EN PESOS \$
FRENTE GRANDE	\$ 16.315,47
GEN	\$ 23.941,95
JUSTICIALISTA	\$ 205.525,88
UNITE POR LA LIBERTAD Y LA DIGNIDAD	\$ 50.544,12
DISTRITO: CHUBUT	MONTO EN PESOS \$
SOCIALISTA AUTENTICO DEL CHUBUT	\$ 161.412,10
DISTRITO: CORDOBA	MONTO EN PESOS \$

CORDOBES DEL OBRERO	\$ 42.492,79
DE LA CONCERTACION FORJA	\$ 24.181,37
DE LA VICTORIA	\$ 112.039,22
FE	\$ 12.291,53
FRENTE FEDERAL DE ACCION SOLIDARIA	\$ 67.400,07
IZQUIERDA POR UNA OPCION SOCIALISTA	\$ 36.382,43
JUSTICIALISTA	\$ 5.313,42
MOVIMIENTO AVANZADA SOCIALISTA	\$ 83.948,73
MOVIMIENTO DE ACCION VECINAL	\$ 45.096,60
MOVIMIENTO DE INTEGRACION Y DESARROLLO	\$ 46.650,28
PRIMERO LA GENTE	\$ 31.328,44
UNION VECINAL FEDERAL	\$ 116.047,80
UNITE POR LA LIBERTAD Y LA DIGNIDAD	\$ 32.460,88
DISTRITO: CORRIENTES	MONTO EN PESOS \$
ACCION POR CORRIENTES	\$ 90.466,28
CRECER CON TODOS	\$ 90.466,28
INSTRUMENTO ELECTORAL POR LA UNIDAD POPULAR	\$ 36.652,96
JUSTICIALISTA	\$ 404.902,42
LIBERAL	\$ 180.932,56
MOVIMIENTO LIBRES DEL SUR	\$ 46.481,64
PRO - PROPUESTA REPUBLICANA	\$ 72.373,02
UNION CELESTE Y BLANCO	\$ 26.602,17
UNION POPULAR FEDERAL	\$ 72.373,02
DISTRITO: ENTRE RIOS	MONTO EN PESOS \$
DEL TRABAJO Y DEL PUEBLO	\$ 26.602,17
FE	\$ 180.641,27
FRENTE GRANDE	\$ 26.602,17
MOVIMIENTO AL SOCIALISMO	\$ 45.482,98
MOVIMIENTO SOCIAL ENTRERRIANO	\$ 125.159,80
UNION CIVICA RADICAL	\$ 271.116,08
DISTRITO: JUJUY	MONTO EN PESOS \$
BLANCO DE LOS TRABAJADORES	\$ 33.252,71
DE LA CONCERTACION FORJA	\$ 26.602,17
DEL OBRERO	\$ 72.283,08
ENCUENTRO JUJEÑO	\$ 33.252,71
GANA JUJUY	\$ 33.252,71
MOVIMIENTO DE INTEGRACION Y DESARROLLO	\$ 26.602,17
MOVIMIENTO INTEGRACION LATINOAMERICANA DE EXPRESION SOCIAL	\$ 33.252,71

\$ 42.492,79

CORDOBES DEL OBRERO

MOVIMIENTO NORTE GRANDE	\$ 33.252,71
MOVIMIENTO POLITICO, SOCIAL Y CULTURAL PROYECTO SUR	\$ 26.602,17
MOVIMIENTO POPULAR JUJEÑO	\$ 33.252,71
POR LA SOBERANIA POPULAR	\$ 33.252,71
PRIMERO JUJUY	\$ 33.252,71
SOCIALISTA	\$ 26.602,17
SOLIDARIO	\$ 26.602,17
UNION CIVICA RADICAL	\$ 583.946,99
UNIR	\$ 26.602,17
UNIK	φ 20.002,17
DISTRITO: LA PAMPA	MONTO EN PESOS \$
DEL FRENTE	\$ 64.257,34
FRENTE RENOVADOR	\$ 30.211,14
MOVIMIENTO AL SOCIALISMO	\$ 127.922,36
DISTRITO: LA RIOJA	MONTO EN PESOS \$
COALICION CIVICA - ARI	\$ 53.204,34
COMPROMISO FEDERAL	\$ 121.982,58
DEMOCRATA CRISTIANO	\$ 40.660,86
FRENTE DEL PUEBLO	\$ 101.652,16
JUSTICIALISTA	\$ 237.513,48
MOVIMIENTO NORTE GRANDE	\$ 273.077,80
DISTRITO: MENDOZA	MONTO EN PESOS \$
COALICION CIVICA - ARI	\$ 32.094,26
COMPROMISO FEDERAL	\$ 95.282,34
INTRANSIGENTE	\$ 48.376,00
JUSTICIALISTA	\$ 267.353,92
KOLINA	\$ 36.532,90
NUEVO ENCUENTRO POR LA DEMOCRACIA Y LA EQUIDAD	\$ 24.188,00
PRO - PROPUESTA REPUBLICANA	\$ 1.081.247,14
RENOVADOR FEDERAL	\$ 238.718,78
VERDE	\$ 176.808,54
DISTRITO: MISIONES	MONTO EN PESOS \$
ACTIVAR	\$ 334.568,13
AGRARIO Y SOCIAL	\$ 438.085,83
FE	\$ 31.596,63
UNIR	\$ 31.596,63
DISTRITO NEUQUEN	MONTO EN PESOS \$

DEL OBRERO	\$ 24.875,19
LA IZQUIERDA DE LOS TRABAJADORES	\$ 26.530,65
UNION CIVICA RADICAL	\$ 216.135,64
DISTRITO: RIO NEGRO	MONTO EN PESOS \$
FRENTE GRANDE	\$ 204.179,50
IZQUIERDA POR UNA OPCION SOCIALISTA	\$ 12.432,22
KOLINA	\$ 27.880,39
LA IZQUIERDA DE LOS TRABAJADORES	\$ 32.256,58
MOVIMIENTO AL SOCIALISMO	\$ 38.742,14
MOVIMIENTO PATAGONICO POPULAR	\$ 181.477,48
PRO - PROPUESTA REPUBLICANA	\$ 341.511,54
DISTRITO: SALTA	MONTO EN PESOS \$
AUTONOMISTA	\$ 90.464,80
DE TRABAJADORES POR EL SOCIALISMO	\$ 65.947,74
FAMILIA, EDUCACION, LIBERTAD, IGUALDAD, CULTURA, INDEPENDENCIA, DEMOCRACIA, AMBIENTE Y DESARROLLO	\$ 67.210,39
FRENTE SALTEÑO	\$ 97.058,76
INSTRUMENTO ELECTORAL POR LA UNIDAD POPULAR	\$ 13.301,08
MOVIMIENTO AL SOCIALISMO	\$ 17.025,38
MOVIMIENTO POPULAR UNIDO	\$ 53.204,34
PATRIA GRANDE	\$ 33.252,71
SI - SALTA INDEPENDIENTE	\$ 184.741,31
TODOS POR SALTA	\$ 37.707,72
UNION VICTORIA POPULAR	\$ 31.666,13
DISTRITO: SAN JUAN	MONTO EN PESOS \$
BLOQUISTA	\$ 110.968,14
FRENTE GRANDE	\$ 18.784,59
NUEVA DIRIGENCIA	\$ 96.944,38
DISTRITO: SANTA CRUZ	MONTO EN PESOS \$
ENCUENTRO CIUDADANO	\$ 36.975,20
JUSTICIALISTA	\$ 138.354,70
DISTRITO: SANTA FE	MONTO EN PESOS \$
COMPROMISO FEDERAL	\$ 231.669,30
DEL TRABAJO Y DEL PUEBLO	\$ 85.095,43

DEMOCRATA CRISTIANO	\$ 52.617,21
LIGA DE LOS PUEBLOS LIBRES	\$ 88.467,41
MOVIMIENTO LIBRES DEL SUR	\$ 57.903,98
MOVIMIENTO SOCIALISTA DE LOS TRABAJADORES	\$ 30.521,72
PRO - PROPUESTA REPUBLICANA	\$ 789.242,69
PROYECTO JOVEN	\$ 33.252,71
UNION DEL CENTRO DEMOCRATICO	\$ 81.038,61
UNIR	\$ 261.991,43
	¥ 20.000 , 10
DISTRITO: SANTIAGO DEL ESTERO	MONTO EN PESOS \$
INSTRUMENTO ELECTORAL POR LA UNIDAD POPULAR	\$ 26.602,17
KOLINA	\$ 175.679,66
MOVIMIENTO JUSTICIA Y LIBERTAD	\$ 428.219,18
NUEVA ALTERNATIVA	\$ 329.399,37
POLITICA OBRERA	\$ 50.544,12
UNION CELESTE Y BLANCO	\$ 175.679,66
DISTRITO: TIERRA DEL FUEGO, ANTÁRTIDA E ISLAS DEL ATLÁNTICO SUR	MONTO EN PESOS \$
DISTRITO. HERRA DEL FOEGO, ANTARTIDA E ISLAS DEL ATLANTICO SUR	WION TO EN PESOS \$
DE LA CONCERTACION FORJA	\$ 53.086,59
DE LA CULTURA LA EDUCACION Y EL TRABAJO	\$ 26.602,17
DE LA VICTORIA	\$ 53.086,59
DEL TRABAJO Y LA EQUIDAD	\$ 13.301,08
FRENTE AMBIENTE Y DESARROLLO	\$ 16.626,36
FRENTE GRANDE	\$ 26.602,17
JUSTICIALISTA	\$ 53.086,59
MOVIMIENTO AL SOCIALISMO	\$ 31.090,72
MOVIMIENTO DE INTEGRACION Y DESARROLLO	\$ 34.353,84
MOVIMIENTO POPULAR FUEGUINO	\$ 42.257,22
NUEVO PAIS	\$ 33.252,71
NUEVO PAIS OBRERO	\$ 33.252,71 \$ 37.515,78
OBRERO	\$ 37.515,78
OBRERO PRO - PROPUESTA REPUBLICANA	\$ 37.515,78 \$ 34.353,84
OBRERO PRO - PROPUESTA REPUBLICANA REPUBLICANOS UNIDOS	\$ 37.515,78 \$ 34.353,84 \$ 55.748,16
OBRERO PRO - PROPUESTA REPUBLICANA REPUBLICANOS UNIDOS SOCIAL PATAGONICO	\$ 37.515,78 \$ 34.353,84 \$ 55.748,16 \$ 33.252,71